ut aridæ fucus impositæ duros distrahan^t
tumores. Coctio quoq; ipsorum eiusdem
potentiae est, ubi uelis concoquere expedit
farinam ammiscere triticeam, ubi distrahe
re ordeaceam. Quæ fucus pinguissimæ, hæ
tumores ualidius concoquunt. Quæ gus
stu acutiores, ad abstergendum ac distra
hendum magis idoneæ, coctum ex ipsis in
aqua paratum melleaceum, melli potētia
simile est.

Rasis s. al. in 1. Rami
de farina tritina dolorib; q;
sunt in platis apud nos si
eo fiat & platis auxiliat
et aposternata maturam

Fermentum tenuium est partiū, & me
diocriter calidum, ob hoc tutum & citra
uellicationem, euellit autem radicitus &
distrahit. Miscetur ex contrarijs potentis
acore, frigiditate, & putrida caliditate, tum
farinæ, tum aliorum. Ferme p. m. scripsit
Furfur ibide
Fistula in pistaria
Fenugr. telis

De incipientibus & G litera.

XVII.
& Gentide
Illiriorū
Gigantea
rege iuens
vno passo
qna passo
ca. de dñina
gentiana
mīns Gigantea
esse credit
te Vnus passo mīs snt
gantis. aliquā mī pro anna
no snt

Gentiana, huus radix efficax est, ubi
tenuandum fuerit & purgandum, et
abstergendū, & opilatio amouenda
Gigarta arida quidem est in secunda di
stantia, frigida uero in prima est, & acri
gustu, ideo uentris langoribus satis opita
latur, licet pro quo quis acino ponatur, uue
speciem tamen quidam faciunt, quæ suis
caussa, ut hoc nomine appellari.

Rasis s. al. De gentiana. Gentiana multa existens
punctum scorpius: ar. capri frigida. Spleen. qnaq; op
laneti ambi tumor. congrua exsiccatur. Anorroyo. col
li ra 43. Gentiana ponit huus mīdā mīdā testa
cat. Ex sūr. & hor manifesta ex fonte
sunt amaritudinis. & radix ipsius fortissima
est ad subtilitatem. & apud eū opilacionis.

Gingidium, sicut quemadmodum gus γιγγίδιον. Putant nor-
tu amaritudinis & acerbitatis est particeps, Dioſ. li. 20. eſt qd nos
arefaciensq; eſt iuxta ambas qualitates, & cap. 123. fumū terre
ambabus qualitatibus ſtomacho opitulas quādū 6 Georgij capro uavat
tur, quod non parum acerbitatis habeat,
multo autē magis opitulabitur ſtomachο
ſi aliquantum feruerſcat, et cum acero man-
ducetur. Caliditatem igitur non admodū
manifestam obtinet, arefacit autē in ſecun-
da diſtantia.

Glaucium, acerbescit cum quadam in-
ſuauitate. Cæterum etiam frigefacit mani-
festo, adeo ut igni ſacro opē ferat, qui uali-
dissimus non ſit, hoc paſtinacæ genus, gal-
licam uocant latini.

Glicon calefacit & attenuat uehemēter,
quamobrem ex thorace, & pulmone hu-
mida, crassa, glutinosacq; facile facit expue-
re, menstruaq; aduertit cum uino albo co-
cta, potocq; uino calido non diluto, ſed me-
ro & extrinſecus pigmentata in iſchiadicis
& alijs refrigerandis etiam podagrīcis, pu-
leium & latinis dictum, ut Diſcorides.